
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 4  

города Новошахтинска 

 

 

П Р И К А З  
 
 

от 7 августа 2023 года                                                                 № 81 

 

 

О порядке обеспечения обучающихся 

МБОУ СОШ № 4 учебной литературой 

в 2023-2024 учебном году. 

 

 

 

В целях нормативно-правового регулирования процесса организации 

обеспечения обучающихся бесплатными учебниками и координации 

деятельности по книгообеспеченности учащихся в учреждении 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Назначить ответственной за учебное книгообеспечение на уровне школы 

заведующую библиотекой Шпакову Марину Валерьевну. 

2. Ответственной за книгообеспечение на уровне школы Шпаковой М.В.: 

 разработать план (циклограмму) работы по вопросам учебного 

книгообеспечения ОУ; 

 обеспечить информирование родителей о порядке обеспечения 

учебниками в текущем учебном году и на 2024-2025 учебный год. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

       Директор МБОУ СОШ № 4                                          И.В. Трубицына  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-02T21:10:56+0500




